

Introducing Revelation crochet along 2023.

Nederst finder du alle de informationer, du har brug for til at planlægge og deltage i dette års projekt.

Læs alle info grundigt.

Se de færdige projekter på [Introducing Revelation](#) på hjemmesiden.

Cal'en løber over 8 uger og starter fredag d. 22. september 2023, med sidste del fredag d. 10. november 2023.



Jeg oplever ofte åbenbaringer når jeg designer, det kan være hjælp fra mine "hækle-enge" som jeg kalder dem, eller et aha-øjeblik når noget pludselig falder i hak.

Gennem de mange år hvor jeg har designet, har jeg igen og igen mødt mennesker, som er nybegyndere eller kun har begrænset erfaring.

De åbenbaringer jeg elsker allermost, er fra de mennesker, som siger "men jeg ved ikke hvordan ..." eller "det kommer jeg aldrig til at lære ...", og som så pludselig opdager, at det kan de godt, og bliver så tilfredse med dem selv og så stolte af de fantastiske ting de laver.

Så uanset om det er en erkendelse eller en åbenbaring, så kan du altid gøre det du ØNSKER at gøre.

Revelation er et kvadratisk tæppe, lavet i omgange.

Nogle få runder i hjørnerne er lavet separat før vi går videre med at arbejde rundt om hele tæppet.

De fleste masker er ret simple, det er måden de er sat sammen på, som danner den fantastiske tekstur i designet.

De færdige størrelse som er angivet forneden sammen med anslåede garnmængder, er for både babytæppe og et tæppe i fuld størrelse.



Legal - Respectful bit.....

Copyright: © Helen Shrimpton, 2023. All rights reserved.

Denne smukke nye CAL, crochet-a-long, kører i facebookgruppen [Helen's Hookaholics](#).

♥ Husk at dette er mit design og at jeg har brugt tusindvis af timer på at give jer dette gratis mønster og al de support som følger med. Mine testere og oversættere har også brugt hundredevis af timer på at sikre at dette mønster er alt hvad du forventer af en CAL fra mig.

♥ Hver del af CAL'en vil være tilgængelig her på min hjemmeside, med links i Facebookgruppen.

♥ Oversættelse må kun ske med min tilladelse, og det er ikke tilladt at dele nogen del af mønsteret/CAL'en.

Du må ikke kopiere, dele eller offentliggøre dele af denne opskrift eller mine billeder. Oversættelse må kun ske med min tilladelse, og det er ikke tilladt at dele nogen del af mønsteret/CAL-

♥ Spørg mig om tilladelse hvis du ønsker at afholde denne CAL hvad enten det er online eller IRL, dette vil ikke blive tilladt før efter CAL'en er afsluttet.

♥ Du må dele linket www.crystalsandcrochet.com og [Facebook group](#) med alle.

♥ Du må gøre hvad du vil med dit færdige arbejde ... sælge, gemme, give væk, hænge det op i flagstangen!!

♥ Du må dele linket til min hjemmeside og Ravelry store med alle, du må printe PDF filen til eget forbrug, men du må ikke ændre eller dele det på nogen måde.

♥ Elsk og respecter mig som jeg elsker og respekterer dig ♥



PDF Downloads

♥ Hver uge finder du PDF filen til download på min hjemmeside, der vil være links posted in Facebookgruppen Helen's Hookaholics.

Du skal være medlem af min hjemmeside, enten gratis eller månedlig, da hver mønster vil være tilgængelig til download fra "gratis mønster" sektionen. Du kan komme tilbage til det så mange gange du måtte ønske.

I toppen af siden - klik på Access Patterns eller log in hvis du allerede er medlem.

Dette vil tage dig til "gratis opskrifter" sektionen.

Klik på billedet af den del du ønsker at downloade.

Vælg sprog.

Så er PDF filen klar til download.



Terminologi and sprog

♥ Du kan vælge mellem US og UK termer i både Photo tutorial og written only, og også fuld video tutorial i US termer.

Revelation er blevet oversat af et fantastisk team, for at hjælpe mennesker fra hele verden til sammen at skabe dette smukke tæppe.

Hver del vil også være tilgængelig på dansk, hollandsk, fransk, tysk, italiensk og spansk.



Garnmængder?

Der vil være to garnpakker tilgængelig, se detaljer på hjemmesiden.

Hver af garnpakkerne har rigeligt med garn til at lave tæppet i fuld størrelse med den angivne nålstørrelse.

Dog har vi alle en forskellig hæklefasthed, så jeg anbefaler at du laver en lillebitte test-firkant, for at sikre at du opnår den anbefalede fasthed og har garn nok.

For at lave en test-firkant og teste din fasthed, og for at se hvilken nålstørrelse passer bedst til dig, se denne tutorial [Tension and Gauge](#).

Jeg opfordrer altid til at du laver din egen farvesammensætning så det tæppe bliver helt personligt, enten for dig eller den heldige person som modtager det som gave.

Du finder et farveark til download på hjemmesiden.

Garnforbrug med farveskift:

Naturals Cotton Bamboo - ca. 4250 metres -3.5mm hook. Færdig størrelse: 142 cm.
(Similar to 4-ply whirls/twirls)

Normal Double Knit yarn- approx. 4720 metres -4mm G hook - Finished size 152.5 cm.

Aran - Worsted -approx. 6167 metres - 5 mm H hook. Finished size 176.5 cm.

Dit garnforbrug afhænger af hvor mange farver du benytter.
Se detaljer om garnpakkerne nedenfor for at se mere.



I could not bring you any of my patterns without the help, love, support, and kindness of my amazing testing team.

Jeg kunne give dig nogen af mine mønstre uden hjælpen, kærligheden, støtten og venligheden fra mit fantastiske hold.

Tak til alle på mit tester-hold. Jeg elsker jer damer. Du kan se nogle af de smukke eksemplarer lavet af mit fantastiske tester-hold sammen med links til deres Ravelry projektside, hvor du kan se hvilken garn og hvilke farver de har brugt, på [Introducing Revelation](#)-siden på min hjemmeside.



Jeg ser frem til at vi alle skal arbejde sammen om at lave dette smukke tæppe, og til at se alle jeres fantastiske færdige produkter.

Love

Helen xx